Nué bem Schul, Coplatbudy fm Archiv jur Propfiei Salywedel, gebruct Bei Lenk arfgr. Br, Wk, S, 201 unvolls
ftiinbig, vollfidndig S. 933, aber nicht genau.

%n bem Copialbudy Geifit die Ueberdrift: Dat is dat priuilegium in lateinifcher fchrifft verfegelt vnde
geuen auer de bede tho Dobberkow, ®araus f{cheint Dervorjugehen, baf die Abjchrift nue Ueberjegung beg
DOriginalé ift,

XVIL Die v Walftawe bverfaufens eine Wiefe, cine Jnfel der Jeese dem Kloffer gegeniiber
bildend, an das KL 3 b Geift vor Salzwedel, am 17, Augufi 1316,

Nos Bodo et Siffridus de Walltoue famuli fraires filii Conradi Militis de Walftone —
Recognofcimus — Quod honorabili viro domino Siffrido patruo noftro prepofito Monafterii
Scti, fpiritus prope Soltwedele et fuo Conuentui — vendidimus pratum noftrum quod iacet ante
Ciuvitatem [foltwedele iam diciam in infula conira Monafterium prefatum pro decem marcis argenti
Stendal. libere in perpetuum poflidendum. — Teftes — funt Strenui viri dominus Tidericus domi-
nus Bernardus et dominus Wernerus fratres milites de Schulenborch dominus IHenninghus
Crucemann Caftellanus in Soltwedel In cuius — teftimonium Sigillum meum Bodonis videlicet quia
frater meus Sigillo caret prefentibus eft appenfum. Datum Anno dni M°, CCC°. XVI°, feria tertia
poft Aflumpcionem Beate Marie virg, ]

Nady bem Cop. Buch bed K0, 3. b, Gelft vor Saljw.; gebeuckt bei Gerd. Dipl. 1, 295,

XVIL  Sohann und Werner de Mirica verfaufen den Jehut aud Berevelde an das Klofier
Chftorf, den 23. Augufi 1321,

— Nos Johannes et Wernerus fratres de Mirica dieti — recognofeimus — quod —
vendidimus — Dom. Nycolao Prepofito et Conventui fanctimonialium in Ebbekeftorpe decimam
nofiram in Berevelde — cum decima quae vulgariter Smalthegedhe dicitur pro centum et octo-
ginta Marcis Luneb, denariorum — et fi aliquis — contra predictam venditionem — Prepofitum —
temere prefumeret moleftare, ad removendum impedimentum quodlibet una cum Othone de Scn-
lenboreh, qui ejusdem decime Dominus feudi eft et cum aliis compromifforibus videlicet
Nobilibus famulis Wernero filio Dom. Conradi Senioris ac Wernero filio Dom, Conradi junioris dielis
de Boldenfele ac ecum Bodone fratre noltro nec non et Alberto de Bucmalte ac eum Conrado
de Marnholte nos obligavimus et promittimus ete. Actum et datum a. D, M, CCC, XXI. in Vigilia
Beati Bartholomei Apoftoli,

Nady Pieffingre Hiftorie 1, 13.
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